SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

    BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-BVM Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

      V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua Túi hấp tiệt

     trùng và Phụ kiện máy hấp tiệt trùng dụng cụ y tế khí EO nhằm phục

vụ kịp thời công tác phẫu thuật của Bệnh viện Mắt

Bình Định năm 2023.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư 68/2022/TT-BTC sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng chính

phủ Về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại

Điều 26 Luật đấu thầu ( Quyết định 17/2019/QĐ-TTg);

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng, ngày 25/4/2023 giữa Bệnh viện Mắt

Bình Định và Công ty trách nhiệm hữu hạn MIG;

Theo đề nghị của Phó trưởng khoa Dược- VTYT,TB-XN-CNK,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo Quyết định 17/2019/QĐ-

TTg (Điều 2, khoản 19: Gói thầu có giá gói thầu không quá 50.000.000 đồng) đối

với gói thầu: Mua Túi hấp tiệt trùng và Phụ kiện máy hấp tiệt trùng dụng cụ y tế khí EO

nhằm phục vụ kịp thời công tác phẫu thuật của Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2023,

cụ thể như sau:

TT Tên nhà thầu trúng thầu
Số lượng mặt

hàng trúng

thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số

(đồng)
Bằng chữ

1

Công ty TNHH MIG

( Địa chỉ: Số 691 Nguyễn Thị Định,

Phường Cát Lái, TP. Thủ Đức, TP.

HCM, Điện thoại : 028.8868.9629)

Gồm 02 mặt hàng

24.414.000

(Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu

, bốn trăm mười bốn ngàn

đồng).

* Ghi chú: Chi phí này đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển,

thuế và các chi phí khác có liên quan…

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết năm

2023

- Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Mắt Bình Định.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc

lập của gói thầu).

T

T

Phân

nhóm

theo

TT14

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Quy cách kỹ

thuật

Hãng sản

xuất- nhà

sản xuất

ĐVT

Số

lượng

Đơn    giá

có VAT

(Đồng)

Thành

tiền

(Đồng)

Ghi

chú

1

Không

Phụ kiện

máy hấp

tiệt

trùng

dụng cụ

y tế khí

EO

Phụ kiện

máy hấp

tiệt trùng

dụng cụ

y tế khí

EO

1 bộ bao gồm:

- 1 Ampouie khí

EO (20gr)

- 1 túi Đựng 600

x 900 (mm)

- 1 gói tạo ẩm

cho túi tiệt trùng

- 1 chỉ thị màu

liều tiệt trùng

- 1 đai buộc

miệng túi

MED TIP

SAN.VE

TİC.

LTD. ŞTİ/

Thổ nhĩ kì

Bộ

50

395.000

19.750.000

2

Không

Túi hấp tiệt

trùng

Túi hấp tiệt

trùng

Kích thước:

190mm x

360mm   (   Hộp

200 cái)

Cross

Protection

(M) Sdn

.Bhd/

Malaysia

Hộp

4

1.166.000

4.664.000

Cộng khoản: 02 mặt hàng

Điều 2. Giao cho khoa Dược-VTYTTB-XN-CNK tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định hiện hành .

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính, Phó trưởng Khoa

Dược – VTYT,TB – XN – CNK, Công ty TNHH MIG, các khoa phòng có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Y tế ( Báo cáo);

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Lưu: VT, K.Dược, TC-HC-TC.

                                              GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T08:29:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T09:06:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T09:06:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T09:06:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T09:07:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!